
A. Juozapavičiaus g. 6, 09310 Vilnius
Pasiteirauti tel. (8 5) 271 2804

Pasikonsultuoti tel. (8 5) 212 7532
El. paštas: ada@ada.lt

www.ada.lt

Daugiau informacijos apie asmens duomenų
apsaugą ir savo teises rasite 

svetainės www.ada.lt
skiltyje „Jūsų teisės“

SUSIPAŽINTI
SU TVARKOMAIS SAVO ASMENS 

DUOMENIMIS

ŽINOTI
BŪTI INFORMUOTAM APIE SAVO ASMENS 

DUOMENŲ TVARKYMĄ

NESUTIKTI
KAD BŪTŲ TVARKOMI JŪSŲ ASMENS 

DUOMENYS

IŠTAISYTI, 
SUNAIKINTI, 
SUSTABDYTI

SAVO ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO 
VEIKSMUS

JŪSŲ
TEISĖS

Nuo 2018 m. gegužės 25 d. visose Europos Sąjungos valstybėse narėse, tarp jų ir Lietuvoje, pradėjus taikyti naują asmens duomenų apsaugos teisinį reguliavimą –
Bendrąjį duomenų apsaugos reglamentą (Reglamentas (ES) 2016/679) ir Jūsų teisės pasipildys dar 3: teise reikalauti ištrinti duomenis („teisė būti pamirštam“), teise 
apriboti duomenų tvarkymą ir teise į duomenų perkeliamumą.

JŪSŲ TEISĖS 
ASMENS DUOMENŲ 
APSAUGOS SRITYJE

http://www.ada.lt/

